

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN SIDOARJO

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : **Drs. ACHMAD ZAINI, MM**

Jabatan : SEKRETARIS DAERAH

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama : **Dr. HUDIYONO, M.Si**

Jabatan : Pj. Bupati Sidoarjo

Selaku atasan pihak pertama, Selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama pada tahun 2021 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua, **Pj. Bupati Sidoarjo** Sidoarjo, 9 Februari 2021 Pihak Pertama, SEKRETARIS DAERAH



Ditandatangani secara elektronik oleh:

Dr. HUDIYONO, M.Si

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Drs. ACHMAD ZAINI, MM 196401311991031002

Dr. HUDIYONO, M.Si

Drs. ACHMAD ZAINI, MM

Pembina Utama Madya NIP. 196401311991031002



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN SIDOARJO

Sasaran	Indikator Kinerja	Target
Meningkatnya peran kebijakan daerah dalam penyelenggaraan pemerintahan dan pembangunan di Kabupaten Sidoarjo	Nilai SKM Pelayanan kepada Pimpinan Daerah	75
	Persentase OPD Pelayanan dengan Nilai SKM dengan Kategori Baik	100 %
	Persentase implementasi kebijakan daerah; a. Bidang Pembangunan b. Bidang Perekonomian c. Bidang Kesra d. Bidang PBJ e. Bidang Organisasi f. Bidang Pemerintahan	100 %
	Persentase implementasi produk hukum daerah	100 %
	Persentase IKU OPD yang mencapai target	100 %
	Nilai SKM Pelayanan Sekretariat Daerah	75

Program	Anggaran	
PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT	15,032,012,470	
PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	5,925,740,956	
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	59,907,352,165	
Jumlah	80,865,105,591	

Pihak Kedua, **Pj. Bupati Sidoarjo**



Ditandatangani secara elektronik oleh:

Dr. HUDIYONO, M.Si

Dr. HUDIYONO, M.Si

Sidoarjo, 9 Februari 2021 Pihak Pertama, SEKRETARIS DAERAH



Ditandatangani secara elektronik oleh:

Drs. ACHMAD ZAINI, MM 196401311991031002

Drs. ACHMAD ZAINI, MM

Pembina Utama Madya NIP. 196401311991031002